年   月   日

国土交通省自動車局長 殿

住     所  東京都新宿区四谷2-3-*

氏名又は名称  山本運送株式会社

代 表 者 氏 名  代表取締役社長 山本 三郎 印

確   約   書

令和２年度自動車環境総合改善対策費補助金の交付申請に当たり、下記のとおり地方公共団体等の

協調補助が行われることを確約いたします。

記

 協調補助対象

１．地方公共団体等の名称

 埼玉県トラック協会 金        121,000 円

２．導入自動車等の導入数

・導入自動車等（ 天然ガストラック  ）の導入台数        １台

３．補助申請（予定）金額 金                 243,000円

 その他の補助

補助金（助成金）交付者名 台 数 金 額

全日本トラック協会 １台 122,000円

記入例

年月日は空欄

捨て印を
忘れずに！

・リースの場合はリース会社
・役職名必須

※代表者以外での申請は、
委任状が必要

実印

「その他の補助」
との合計額